2E/36/12 39a 13/3/1350 achat-vente 
Cens de 4 denier perçu par feu le damoiseau Bérenger de 
Rouvière sur une terre aux Euls vendu par Guillaume Trial à 
Jean Bernardon. 

2E/36/16 3b 4/4/1356 cens-leude 

Foulque de Rouvière procureur d'Ermessend femme de feu 
Bérenger de Rouvière son frère tutrice de Foulque de Rouvière 
damoiseau (son neveu) - reconnaît une terre au territoire de 
Solieg pour l'orphelin. 

2E/36/17 16b 4/4/1359 crédit-dette 
Foulque de Rouvière fils de Bérenger de Rouvière (feu) 
reconnaît les revenus perçus sur les terres de Laroque par 
Guillaume Trial. 

2E/36/17 5b-
11a 

3/4/1359 reconnaissance Dossier des reconnaissances (cf dossier). 

2E/36/17 87b 21/2/1359 procuration Ermessend femme de feu Bérenger de Rouvière et mère de 
Foulque son fils donne procuration à six nommes 

2E/36/25 24a /9/1361 Testament Potentiel testament de Foulque de Rouvière (document trop abîmé) 

2E/36/26 50b 26/8/1362 achat-vente 
Reconnaissance de la vente d'une vigne au clos de Vilho par 
Marguerite femme de feu Pierre de Pertot pour 26 francs or. 

2E/36/26 51a /8/1362 cens-leude Rémissions de cens (cf dossier). 

2E/36/26 85b-
87v° 

7/12/1362 cens-leude Rémissions de cens (cf dossier). 

2E/36/29 0 9/4/1367 cens-leude reconnaissance du laud pour la vente d'une vigne aux Cumbas. 

2E/36/29 101a 21/4/1366 acapt Vente avec acapt à Durant Drude de Laroque d'une terre à Lica 
Ferres, cens d'1,5 cartal d'avoine 

2E/36/29 
107a-
114b 21/4/1366 cens-leude Rémissions de cens (cf dossier). 

2E/36/29 60b 25/1/1366 achat-vente Reconnaissance de leude pour la vente d'une terre aux Cumbas. 

2E/36/30 31b 22/7/1367 achat-vente Reconnaissance d'une terre vendue au mal pas (cens 1 cartal 
avoine) 

2E/36/33 17b 16/11/1375 cens-leude Rémissions de cens (cf dossier). 

2E/36/33 18b 11/11/1375 achat-vente Reconnaissance de leude pour la vente d'une maison, d'un 
jardin et d'une vigne à Laroque 

2E/36/33 71b 11/11/1376 achat-vente 
Reconnaissance pour une terre acquise par Pierre de Prunaret 
aux Soliegas. 

2E/36/35 41b 13/11/1380 achat-vente 
Reconnaissance pour une terre vendue au territoire de Cumba 
(7 setiers avoine) 

2E95/218 86a 21/11/1365 achat-vente 
Vente à Jean Vabre de Ganges des revenus qu'il tient sur toute 
la juridiction de Laroque pour 1 an contre 11 florins d'or. 
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Annexe 8.2.7. Exemple de réacensement de Foulque de Rouvière 
30 mars 1359 – AD34, 2E/36/17, f°4v°. 

Anno quo supra et die penultima mensis martii domino Johano dei gracia Francorum rege regnante sit notum omnibus tam presentibus 
quam futuris quod ego Foulqueo de Roveria domicellus filius et heres universalis Berengarii de  Roveria asserens me maiorem esse XIIII 
annorum sciens et ad plenum certificatus quod ego habeo habere  et percipere consuetum quintum bladorum leguminum et olivarum et 
quartum racemorum in et super quadam pecia  terre Alasatie filie Johannis Trialli uxoris Pontii Figayrolis de Agantico que pecia terre 
fuit Raymundi de Perinaco scituata in plano de rupe confrontata ex una parte cum terris Johanis Vallete condam et Garcendi de Pertoto 
et ex alia parte cum terris Bernardi Laurie et Petri Balquineri et Bertrandi Cureya. Itinere in medio. Igitur de voluntate et concilio 
domini Foulqueonis de Roveria patrui mei quod ego dictus Foulqueo assero vere per me et meos heredes et successores dictam quartam et 
quintam tibi Pontio Figayrolis de Agantico marito et procuratorio dicte Alasatie presentis suprascripte et rei nomine et vice dicte Alasatie 
a dicta pecia terre removeo ad hoc ut ipsa Alasatia melius dictam peciam terre valeat excolere ita quod a modo non teneatur (…) redere 
fructus ipsius pecie terre in eadem existentis (?) nec octaviam partem racemorum bladorum leguminum et olivarum promitens tibi dicto 
Pontio ut supra scriptum et re predicta omnia et singula tenere servare attendere et complere et (…) vel venire per me vel per alium de 
jure vel de facto tacite vel expresse aut aliter quomodolibet tibi dicto Pontio ut suprascriptum et re convenio et promito sub expressa 
ypoteca et obligatione omnium bonorum meorum rerum et jurium presentium et futurorum  et juro tactis a me gratis et corporaliter IIIIor 
Dei Evangelis sacrosanctis sub et cum omni jure rerum ad hoc necessariarum pariter et cancela hanc ante reductionem dicti quarti ad 
ocherium ego dictus pontius a te dicto Foulqueone nomine quo supra gratis recipiens et acceptans promito tibi dicto Foulqueoni ocherium 
dictarum rerum in dicta pecia terre exigere( ?) videlicet de racemis olivis bladis et leguminibus quolibet anno reddere et racemos apportare 
apud castrum de rupe ad domum tuam dicti castri et ita tenere servare attendere et complere quo supra nomine tibi dicto Foulqueoni 
promito sub obligatione dicte pecie terre et juro in animam dicte Alasatie ad sacra Dei Evangelia per me gratis tacta cum et sub omni 
jure rerum ad hoc necessarium partier et cancela de quibus omnibus et singulis dictus Pontius nomine quo supra petiit et requisivit  si 
fieri publicum instrumentum per me notarium infrascriptum acta et recitata fuerunt hec omnia Agantici in hoperatorio mei notarii 
infrascripti testis fuerunt Petrus Salinarii, Johannes Basterii de Agantico et ego Bertrandus Raymundi. Grossatus est pro dicto Pontio.